
 

 

 
 

Uchwała Nr 15 
 

z dnia 28.12.2015 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się Strategię Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2016 – 
2022 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały 

 
 
 

§ 2 
         
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 
 
...................................     ......................................... 


